平成 24 年 9 月 26 日

各 位

会 社 名  東 邦 金 属 株 式 会 社

代表者名  取 締役社長 三喜田 浩

 （コード ５７８１ 大証第 ２ 部）

問合せ先  常 務取締役 新保  守

 （ＴＥＬ ０６－６２０２－３３７６）

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 10 月 1 日付にて下記の通り、人事異動を行いますのでお知らせ致しま

す。

記

１．役員の異動

 常務取締役門司工場長     新保 守  （現 常務取締役総務部長兼購買部長）

 取締役総務部長兼経理部長   有馬 敬三 （現 取締役経理部長）

２．人事異動

 購買部部長   林 成行 （現 購買部次長）

３．異動予定日

 平成 24 年 10 月 1 日付

以 上